
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 02    –    Edição Nº 175 – EDIÇÃO EXTRA                                                            Suzano, 29 de agosto de 2023 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- ATO(S) DO PRESIDENTE .................................................................. 1 

 
 

ATOS OFICIAIS  

    
 

ATO(S) DO PRESIDENTE 
 
ATO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO Nº 
048/2023 
 
Designa o(a) Ver. Nelson dos Santos como Relator(a) Especial. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 45 do Regimento 
Interno; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º.  Esgotado, sem parecer, o prazo concedido à Comissão 
Permanente de Educação, Cultura, Esporte e Turismo fica designado, 
como Relator(a) Especial, o(a) Vereador Nelson dos Santos, nos 
termos do art. 45, parágrafo único do Regimento Interno desta Casa de 
Leis, para exarar o(s) parecer(es) referente(s) à(s) seguinte(s) proposi-
tura(s): 
 

• Projeto de Decreto Legislativo Nº 023/2023 – Marcel Pereira da 
Silva - Dispõe sobre a concessão da “Medalha Antônio Marques 
Figueira”, ao Senhor ALEX SANTOS. 

• Projeto de Decreto Legislativo Nº 024/2023 – Marcel Pereira da 
Silva - Dispõe sobre a concessão da “Medalha Antônio Marques 
Figueira”, ao Senhor ANDRÉ GUAN LONG CHIANG. 

• Projeto de Decreto Legislativo Nº 026/2023 – Marcel Pereira da 
Silva - Dispõe sobre a concessão da “Medalha Antônio Marques 
Figueira”, ao Senhor PEDRO ISHI. 

 
Art. 2º.  O relator designado por este Ato terá o prazo estabelecido no 
Regimento Interno para apresentar o devido parecer, prazo este que 
será contado da sua notificação. 
 
Art. 3º.  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 28 de agosto 
de 2023. 
 
VEREADOR Joaquim Antonio da Rosa Neto 
Presidente 
 
Registrado em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicado no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixado no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
Cinthia Kazue Nakayama dos Santos 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa 
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 


		2023-08-29T13:58:21-0300
	TAIS ARANHA:25034512840




